
Karstas cīņas un godalgas Vecpiebalgas BMX
trasē

Vecpiebalgas BMX trasē aizvadītas divas spraigas un karstas sacensību dienas. 20.
jūnijā tajā pulcējās 209 sportisti, kuri cīnījās par Latvijas Riteņbraukšanas federācijas
"Crystal Dent Latvijas BMX kausa" 5. posma godalgām.

Savā mājas trasē, uz goda pjedestāla otrā pakāpiena meitenēm G9-10 gadīgo grupā
kāpa Alise Rogozina un trešo vietu G11-12 grupā ieņēma Agate Širaka. Medaļas par
septīto  vietu  izcīnīja  puiši  grupā  B6  Emīls  Zvejnieks  un  B9  grupā  Henrijs  Gulbis.
Pusfinālos iekļuva Tomass Engeris B9 grupā sasniedzot desmito vietu, Markuss Ginters
B10 grupā vienpadsmito vietu un B7 grupā Frīdis Zaretoks četrpadsmito vietu. Un
brālis Pēteris Zaretoks B9 grupā kā astoņpadsmitais. Savukārt B7 grupā Artūrs Laube
centīgi  brauca,  bet  pirmajā  kvalifikācijas  braucienā  dēļ  tiesnešu  aizrādījuma
kopvērtējumā ierindojās deviņpadsmitajā vietā. Sparīgi startēja arī Gustavs Vaišļa B10
grupā paliekot divdesmit ceturtais un B7 grupā Toms Ruņģis ierindojās kā divdesmit
piektais.

Latvijas  kausa  sacensību  dienas  galvenie  atbalstītāji  -  Latvijas  riteņbraukšanas
federācija,  Crystal  Dent,  Latvijas Izglītības un Zinātnes ministrija,  Latvijas gāze un
Elsana, kā arī pateicību par atbalstu SK Vecpiebalga izsaka Vidzemes būvservisam.
Šajā  posmā  ar  savu  klātbūtni  pagodināja  Latvijas  riteņbraukšanas  federācijas
izpilddirektors  Artis  Ozols  un  godalgas  pasniedza  Cēsu  novada  Sporta  veselības



veicināšanas pārvaldes vadītājs Viesturs Dumpis.

Neskatoties  uz  to,  ka  daudzi  Latvijas  sportisti  devās  ceļā  uz  Eiropas  čempionātu
Francijā, dienu vēlāk 21.jūnijā par Cēsu novada "SK Vecpiebalga kausu 2026" cīņā
iesaistījās 177 sportisti.  Šajās sacensībās labākajiem balvas pasniedza Pasaules un
divkārtēja Eiropas U23 čempione, Parīzes olimpisko spēļu dalībniece Veronika Monika
Stūriška.

Šajās  sacensībās  mājiniekiem  arī  goda  pjedestāla  augstākais  pakāpiens.  Emils
Zvejnieks uzvarēja B5 grupā, bet Alise Rogozina G9-10 grupā. Otrajā vietā Agate Širaka
G11-12 grupā, bet trešais goda pakāpiens Tomam Engerim CR30+ grupā. Markuss
Ginters bija ceturtais B10 grupā, bet septītais B6 grupā Frīdis Zaretoks. Pēc B7 grupas
pusfināla brauciena Artūrs Laube ierindojās desmitajā vietā. B9 grupā Tomass Engeris
trīspadsmitais, Gustavs Vaišļa četrpadsmitais, B8 grupā Henrijs Gulbis piecpadsmitais,
Pēteris Zaretoks divdesmitais un B6 grupā Toms Ruņģis ieņēma septiņpadsmito vietu.

Skaisto sacensību dienu papildināja mazie DIP-DAP līdzsvara velosipēdu braucēji un
dienu noslēdza visjautrākā klase - BEZ ĶĒDE. No sporta kluba Vecpiebalga sesto vietu
ieņēma Markuss Ginters vecuma grupā BEZ ĶĒDE līdz 12 gadiem un pēc divu gadu
pauzes  trasē atgriezās  Armands Gulbis,  lai  paša priekam un skatītāju  šovam bez
pedāļu iemīšanas vecuma grupā BEZ ĶĒDE 13+ sasniegtu ceturto vietu.

Vecpiebalga ir skaista un lieliski ir sporta kluba atbalstītāji, jo balvu fonds iepriecināja
ik katru godalgoto sportistu no pirmās līdz astotajai vietai. Kausi un medaļas Challenge
kategorijās tapa sadarbībā ar uzņēmumu SIA RDN, DIP DAP un BEZ ĶĒDE papildu
kategorijās sadarbībā ar mūsu ikgadējo atbalstītāju SIA Fortis Logistic Solutions. Lielu
darbu ieguldīja sportistu vecāki, ilgstoši strādājot trasē un ārpus tās pirms sacensībām,
sacensību dienā un protams arī noslēdzot abas sacensību dienas, kas sniedz milzīgu
gandarījumu  par  paveikto,  kā  arī  sportisti  aizkustina  sirdis  ar  augstvērtīgiem
rezultātiem.  Pateicību  par  atbalstu  izsakām  arī  mūsu  Cēsu  novada  sporta
organizatoram  Mārcim  Ločmelim.

Šosezon sacensības aizvadītas Tukuma, Ādažu, Valmieras Avotu un Jelgavas trasēs.
Sacensību sezona turpinās 4.jūlijā ar Latvijas čempionātu Mārupē, tālāk dodamies uz
Ventspili,  Madonu,  Gulbeni,  Rīgu,  Smilteni  un  oktobrī  sezonu noslēgsim Valmieras
M.Štromberga trasē.

BMX ir sporta veids, kurš aizrauj ne tikai mazus, bet arī lielus!
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